АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2021 г. № 869

О признании утратившими силу некоторых положений постановления

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 27.05.2020 г. № 328 «О мерах по снижению рисков завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на

территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Признать утратившим силу пункт 23 постановления администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

27.05.2020 г. № 328 «О мерах по снижению рисков завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области».

2. Пункты 24 и 25 постановления администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» считать пунктами 23 и 24

соответственно.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию и опубликованию.

Врио главы Котельниковского

муниципального район

Волгоградской области                                                                      А.К. Слета